
cerven 2009

NOVINY

NAŠE

inzertní  realitní  magazín  | zdarma

pro Vás na str. 2 - 12

Nízkoenergetické rodinné domky; zajistíme výstavbu 
i na Vašem pozemku.  Velikost a dispozice dle Vašeho 
přání. Dokončení ještě v r. 2009! Nízké náklady!

Výstavba rodinných domků v celé ČR

602 77 22 55 VÍCE NA STR. 3

TÉMA: DŘEVOSTAVBY

Dvoupodlažní, zděný dům Val. Meziříčí - Podlesí, se 
sedlovou střechou, podsklepený, s garáží. RD je celý 
zateplen. Kolaudace v roce 2000. Hezká zahrada.

Rodinný dům Valašské Meziříčí (okr. VS)

731 491 845 3.500.000 Kč

POBOČKA VAL. MEZIŘÍČÍ

RD 5+2 v klidné lokalitě. Oplocená zahrada, ovocné 
porosty, skleník, dvougaráž s krbem, dílna a ven-
kovní posezení. Vhodné i jako sídlo � rmy!

Rodinný dům Vsetín - centrum (okr. VS)

737 643 703 3.500.000 Kč

POBOČKA VSETÍN

Dvoupodlažní, zděný RD, s obyvatelným podkro-
vím, se sedlovou střechou. Garáž pro tři auta. Topení 
ústřední, plyn u objektu. U domu pěkná zahrada.

Rodinný dům Jasenná (okr. ZL)

737 261 283 3.500.000 Kč

POBOČKA ZLÍN

Řadový rodinný dům 4+1 v klidné ulici s příslibem 
klidného bydlení. Garáž pro 2 auta. Velké půdní 
prostory, za domem okrasná zahrada.

Rodinný dům Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.800.000 Kč

POBOČKA UH. BROD

Udržovaný dům s pěkným pozemkem na klidném 
místě. Za domem zahrada se samostatnou garáží, 
bezproblémové parkování před domem.

RD Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

603 432 409 1.670.000 Kč

POBOČKA UH. HRADIŠTĚ

NOVINY

NAŠE

inzertní  realitní  magazín  | zdarma
TÉMA: DŘEVOSTAVBY POBOČKA VAL. MEZIŘÍČÍPOBOČKA ZLÍN

NAŠENAŠE

REALITNÍREALITNÍREALITNÍREALITNÍ
Červen 2009

REALITNÍ
50.000 výtisků

www.zvonek.cz

PRODÁVÁTE NEMOVITOST?

Zajistěte si zveřejnění Vaší nabídky v tomto 
časopise, který VYCHÁZÍ V NÁKLADU 

50.000 ks v celém Zlínském kraji
+ inzerci na www.zvonek.cz a sreality.cz!

VOLEJTE ZDARMA 
800 ZVONEK (800 986 635)

VO
LE

JT
E   Z

D A R M A

800

Zajistěte si zveřejnění Vaší nabídky v tomto 

CHCETE JI OPRAVDU PRODAT?



RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  � remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

Ve dnech 22.6. - 26.6.2009 Vás srdečně zveme na

SPECIALITY „ŘÍZKY“

ČTVRTEK 25.ČERVNA 2009 od 12 do 17h.

Místo: Zlín, Pod Nivami 330 

(za sokolovnou – sídlo AGENTURY ZVONEK)

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 



3www.zvonek.cz

DŘEVOSTAVBY
Všechny zájemce o výstavbu 
rodinných domků zveme na 
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
DNE 25. 6. 2009, VE ZLÍNĚ

 Prohlídka dřevostavby v praxi
 Informace pro zájemce o výstavbu   
   dřevostavby
 Ceny dřevostaveb a jejich fi nancování

Vaše dotazy rád zodpoví jeden 
z našich největších odborníků 
na dřevostavby - Mgr. Jiří Doležel!na dřevostavby - Mgr. Jiří Doležel!

ČTVRTEK 25.ČERVNA 2009 od 12 do 17h.

Místo: Zlín, Pod Nivami 330 

(za sokolovnou – sídlo AGENTURY ZVONEK)

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

PROČ STAVĚT S NÁMI?
1. Zkušenost a špičková kvalita
2. Vynikající poměr kvalita/cena
3. Energeticky úsporné bydlení
4. Rychlost výstavby
5. Originalita
6. Záruky a servis
7. Zdravé obytné klima od prvního dne a po celý rok

PŘI REZERVACI 

SLEVA 5%
Z CENY HORNÍ STAVBY

infolinka: 602 77 22 55



4

RD se zahradou a krásným výhledem. 
Plynové ústřední topení. Zatravněná 
zahrada s menším sklepem.

RD Lůžkovice (okr. ZL)

737 261 283 Cena k jednání!

okres Zlín pobočka 
Z L Í N

Tř. T. Bati 199, (vedle Zlíňanky), Pod Nivami 330  | tel: 577 200 100, 603 246 680

Baťovský půldomek určený k rekonstrukci, 
v klidné lokalitě, velká zahrádka s možností  
vybudování posezení, parkování u domu.

Půldomek Zlín - Podvesná

775 298 516 1.680.000 Kč

Čtvrdomek ihned k dispozici, nedaleko 
centra Zlína, provedeny mírné úpravy, 
částečně podsklepený, předzahrádka.

Čtvrtdomek Zlín - Mostní SLEVA!

603 246 685 1.199.000 Kč

Půldomek v klidné a pěkné lokalitě Zlína, 
parkováním před domem. Provedeno za-
teplení, oprava střechy. Ihned k nastěhování.

Půldomek Zlín - Zálešná

603 246 685 1.790.000 Kč

Velmi pěkný, samostatně stojící RD v žádané 
lokalitě. Nepodsklepený jednopodlažní pod-
krovní dům 4+1. Oplocená zahrada, garáž.

RD Zlín - Mladcová (okr. ZL)

736 785 182 5.200.000 Kč

Dům v klidné části  Želechovic s výbornou dostupností  do Zlína. Velmi kvalitní by-
dlení s nadstandardním zázemím. Vnitřní bazén, tělocvična a fi nská sauna, zimní 
zahrada, letní terasa, okrasná zahrada s jezírky a venkovním krbem, 2 garáže. 

737 261 283 9.980.000 Kč

RD Želechovice nad Dřevnicí - bydlení pro náročné!

RD se 3 podlažími, v pěkném a klidném prostředí 
Zlínských Pasek, s bezproblémovým příjezdem. 
Velká zahrada. Průběžně rekonstruován. 

RD Zlín - Paseky (okr. ZL)

736 785 182 4.200.000 Kč

Starší RD v Prštném na Návsi. Vhodné i pro 
komerční využití  - na lukrati vním místě, se 
dvěma byt. jednotkami 3+kk a 1+1.

RD Zlín - Prštné

736 785 182 2.990.000 Kč

RD 4+1 po částečné vnitřní rekonstruk-
ci s výbornou dostupností  do Zlína. 
Zahrada 1.077 m2 s ovocnými stromy.

RD Březnice u Zlína

736 785 182 2.185.000 Kč

Dvougenerační RD s garáží, kompletně 
napojen na IS, hrubá stavba včetně oken a 
střešní kryti ny. Možnost dokončení na klíč.

RD Zlín - Kudlov

737 261 283 2.900.000 Kč

Dvoupodlažní RD, s obyvatelným podkrovím, zděný, se sedlovou střechou. Garáž pro 
tři auta, případně je možné využit prostory garáže jako technické zázemí autodílny 
apod. Topení ústřední - TP, plyn na hranici pozemku. U domu pěkná zahrada.

737 261 283 3.500.000 Kč

Rodinný dům Jasenná (okr. ZL)

Dvoupodlažní řadový dům 4+kk se zah-
radou v atrakti vní lokalitě. Užitná plocha: 
141 m2, pozemek 213 m2. Garáž, 2x terasa.

Řadový dům 4+kk Zlín - Příluky

4.390.000 Kč737 261 283

Půldomek s pozemkem a příjezdem, 
částečná rekonstrukce, vhodný i pro pod-
nikatelský záměr, přístavba možná.

Půldomek Zlín - tř. T. Bati

603 246 685 1.680.000 Kč

Půldomek v klidné a oblíbené lokalitě, po celk-
ové rekonstrukci. Velká zahrada v osobním 
vlastnictví, garážové stání, možnost přístavby.

Půldomek Zlín - Lesní čtvrť

603 246 685 2.890.000 Kč

Čtvrtdomek v původním stavu v osob-
ním vlastnictví, klidná lokalita, velký 
pozemek s garáží, možnost přístavby. 

Čtvrtdomek Zlín - Mostní

775 298 516 1.190.000 Kč

Prostorný RD v klidné lokalitě, s prostor-
nou zahradou. Ústřední plynové topení, 
zimní zahrada, bazén, garáž.

RD Slušovice s velkou zahradou

737 261 283 3.490.000 Kč

Samostatně stojící, zachovalý RD s prostor-
nou zahradou (832 m2 - možnost využití  jako 
staveb. místa), velmi dobrý technický stav.

RD Zlín - Štípa

737 261 283 3.750.000 Kč

Prostorný RD s možností  2 byt. jednotek 
2+1 a 4+kk s velkou udržovanou zahradou. 
Kvalitní bydlení v prostředí přírody.

Moderní dům Želechovické paseky

737 261 283 6.000.000 Kč



RD Otrokovice - Kvítkovice, dvojgaráž. 
Možnost půdní vestavby, topení 
plynové, je zde zavedena kabelovka.

RD Otrokovice (okr. ZL) SLEVA!

736 785 182 3.500.000 Kč

RD Tlumačov 4+1 + hala + zahrada, 
v klidné ulici, s průběžnou rekonstrukcí, 
celopodsklepený s garáží, krb, bazén.

RD Tlumačov (okr. ZL)

736 785 182 2.500.000 Kč

Velký rodinný dům s pozemkem 
1.118m2, sloužící pro nebytové i bytové 
účely, v pěkné lokalitě Luhačovic.

RD Luhačovice (okr. ZL)

739 012 537 6.900.000 Kč

Dvougenerační RD v žádané lokalitě, 
v původním stavu, nutná rekonstrukce. 
2x  bytová jednotka 2+1, garáž, zahrada.

RD Brumov - Bylnice (okr. ZL)

736 414 202 1.500.000 Kč

RD v Halenkovicích, 3+1 s možností  celé 
půdní vestavby, prostorná, rovinatá zah-
rada, garáž. K nastěhování po rekonstrukci. 

RD Halenkovice (okr. ZL)

736 785 182 850.000 Kč

5www.zvonek.cz

okres Zlínpobočka 
OTROKOVICE
ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)  | tel: 577 932 608

Zděná, celoročně obyvatelná chata 
se zahradou, v pěkném prostředí nad 
Hvozdenským rybníkem.

Chata Hvozdná (okr. ZL)

737 261 283 880.000 Kč

Stavební pozemek v centru Fryštáku, obdélník-
ového tvaru. IS do cca 40 m. Na jaře 2009 bude 
provedeno zasíťování lokality. Plocha 1.181 m2.

Pozemek Fryšták (okr. ZL)

737 261 283 900 Kč/m2+spoluúčast na IS

Exkluzivní nabídka novostavby rodinného domu 5+kk, moderně koncipovaný, 
zast. plocha 200 m2. Pozemek 939m2. Luxusní interiér a kuchyňská linka. Na zahradě 
je zahradní domek o velikosti  48m2. Ideální bydlení pro rodinu s dětmi.

775 339 531 Cena v RK

Luxusní RD Míškovice (okr. KM)

Pozemek o šířce 30m a výměře 1.431 m2 
pro výstavbu rodinného domu s  výhledem 
na Zlín. Inženýrské sítě v dosahu pozemku.

737 261 283 2.533.000 Kč

St. pozemek Zlín - Filmové ateliéry

RD 4+2 ve Spyti hněvi, dvě bytové jednotky. Nová kuchyňská linka, podlaha, elektri-
ka, v předsíni je nová dlažba, krbová kamna, plastová okna. Vytápění je ústřední 
etážové teplovodní s kotlem na plyn. U domu je dvůr a zahrada s garáží. 

736 785 182 1.700.000 Kč

RD Spytihněv, dvougenerační, cihlový dům

Nabízíme prodej pozemku ve Spyti hně-
vi, 2.535 m2, určen k podnikatelskému 
záměru. K pozemku je příjezd. 

Stavební pozemek Spytihněv

736 785 182 Cena v RK

Nabízíme 3-podlažní objekt z r. 1935 s dispozicí 3x - 430 m2, pozemek 2.300 m2, 
přístavba 86 m2, skladovací zděná hala 106 m2. Objekt lze využít jako: výrobní prosto-
ry, sklady, penzion, byty, proběhla zde již částečná rekonstrukce, parkování ve dvoře.

736 785 182 3.950.000 Kč

Komeční objekt Kvasice (okr. KM)

RD 3+1 s menším pozemkem, dům je po 
celkové rekonstrukci - nová střecha, za-
teplení, plynové topení, zahrada 600 m2.

RD Dolní Lhota - po rekonstrukci

739 012 537 2.240.000 Kč

Rodinný dům 4+1 Míškovice. Rekon-
struovaný RD s menším pozemkem (365 
m2). Plyn přiveden do domu.

RD Míškovice (okr. KM) 

736 785 182 1.640.000 Kč

Rekreační chata v chatové oblasti  
Zelené údolí, podsklepená s dřevěnou 
nádstavbou a podkrovím, terasa, příjezd.

Chata Želechovice

737 261 283 592.000 Kč

Prostorný RD po částečné rekonstrukci, 
dvougenerační, zateplený, s el. vraty. 
Kombinované topení, bazén, 2x garáž.

RD Napajedla - Radovany

736 785 182 6.500.000 Kč

RD cca 2km od obce - tzv.Bednárna. Před 
domem velký dvůr + přilehlá budova, 
garáž, udržovaná zahrada cca 1.700m2.

RD Žeranovice (okr. KM)

739 012 537 1.690.000 Kč



6

okres Zlín

BYTY PRODEJ

Byt 1+1 v OV, ulice Dřevnická, velmi klidná 
lokalita. Po částečné rekonstrukci, nová 
kuch. linka včetně spotřebičů, nové podlahy.

Byt 1+1 Zlín - Bartošova čtvrť SLEVA!

739 686 851 Cena v RK!

Garsoniéra v I. etapě JS, v původním sta-
vu, s výhledem do zeleně (orientace Z). 
Nájemné včetně fondu oprav 1.650 Kč.

Byt 1+kk Zlín - U Trojáku

739 686 851 850.000 Kč

více na WWW.ZVONEK.CZ

BYTY K PRONÁJMU

Gars. Zlín - JS, Javorová,
nevybavený, prostorný, internet, 
ihned k nastěhování. 
Cena: 5.300 Kč/měsíc 
1+kk Zlín - Kozlův Žleb, 
novostavba, nová kuch. linka, 
nevybav., ihned k nastěhování. 
Cena: 7.500 Kč/měsíc
1+k Otrokovice - Baťov, 
částečně vybaveno, úpravy, 
lodžie, internet, ihned volné. 
Cena: 5.800 Kč/měsíc
1+1 Zlín - Kvítková (centrum), 
kompletně vybavený byt. Velmi 
pěkný. Ihned k nastěhování.
Cena: 6.500 Kč/měsíc
2+kk Zlín - Kozlův Žleb, 
zcela nový byt, nová kuch. linka, 
velký sklep. Volný od 15. 6. 2009.
Cena: 8.500 Kč/měsíc
2+1 Napajedla - Husova ul.,
část. vybavený, zděný byt, 
kabelovka, internet, ihned volné.
Cena: 7.500 Kč/měsíc
2+1 Zlín - Zálešná
Nový, zděný byt, 60m2, 2x terasa, 
nevybavený, garáž, velmi pěkný
Cena: 13.000 Kč/měsíc + inkaso

STUDENTI, REZERVUJTE 
SI VČAS SVŮJ BYT 

PRO PŘÍŠTÍ ŠKOLNÍ ROK! 
Velký výběr bytů vhodných 

nejen pro studenty. 
Volejte 605 981 494.

3+kk Otrokovice - Baťov,
Prostorný byt v novostavbě, nová 
kuch. linka, pračka, jinak nevyba-
ven, internet, volný od 1. 7. 2009.
Cena: 10.000 Kč/měsíc
3+kk Zlín - Lesní čtvrť,
Kompl. vybavený čtvrtdomek 
s garáží, zahrádka, od 1. 7. 2009.
Cena: 10.000 Kč/měsíc
3+1 Zlín - Slezská,
Částečně vybavený byt s lodžií, 
klidná lokalita, internet, ihned.
Cena: 4.000 Kč/měsíc + inkaso
3+1 Zlín - Obeciny,
Částečně vybavený byt s lodžií, 
od 1. 7. 2009, i pro studenty!
Cena: 8.000 Kč/měsíc
3+1 Zlín - Padělky,
Prostorný, nevybavený byt v 
super lokalitě, ihned volný!
Cena: 11.000 Kč/měsíc

Pro vážné klienty hledáme byty ke koupi, prosím volejte: 739 686 851, 731 842 999

Byt v cihlovém domě, OV, 56 m2, původně 
2+1 - přestavěním příček vznikla pracov-
na s oknem. Po celkové rekonstrukci.

Byt 2+1 Slavičín - ul. K. Vystrčila

739 012 537 1.150.000 Kč

Zděný byt 2+1 Napajedla - Husova, klid-
ná lokalita, po částečné rekonstrukci, 
60m2, OV. Dům je z části  zateplený. 

Byt 2+1 Napajedla - Husova

736 785 182 1.200.000 Kč

Byt 1+1 Otr. - ul. Luční, OV, 33m2. Po 
velice pěkné a kvalitní rekonstrukci. K 
bytu patří sklep. Volné ihned. 

Byt 1+1 Otrokovice - Trávníky

775 339 531 1.099.000 Kč

1+1 ul. Obchodní, 35 m2, OV, 1.p./8., po 
částečné rekonstrukci, plastová okna, 
zateplení atd. K bytu patří sklep. 

Byt 1+1 Otrokovice - centrum

775 339 531 950.000 Kč

Byt 2+kk po kompletní rekonstrukci, 
cihla, balkon, OV. Nová kuchyňská linka, 
koupelna. Plocha bytu - 61 m2.

Byt 2+kk Otrokovice - ul. Olbrachtova

775 339 531 Cena v RK

Byt 2+1 po kompletní rekonstrukci, OV, 
kuchyňská linka, plocha bytu 54 m2, 
10.p./11, součástí  bytu je balkon.

Byt 2+1 Otrokovice - Trávníky

775 339 531 1.320.000 Kč

Slunný byt 1+1 v pěkném prostředí v blízkos-
ti  veškeré infrastruktury. Byt je v původním, 
udržovaném stavu. 33 m2, DB, výtah.

Byt 1+1 Zlín - Česká

739 686 851 850.000 Kč

Byt 1+1 v Malenovicích, ulice Mlýnská, OV. 
Byt je v původním, čistém, udržovaném 
stavu. Volné ihned. 32 m2, 2.p./4.

Byt 1+1 Zlín - Malenovice

739 686 851 949.000 Kč

Byt 2+1 lokalita Zlín - Kúty, po komplet-
ní, rozsáhlé rekonstrukci, cena včetně 
nábytku, OV, 58 m2, 7.p./7., 

Byt 2+1 Zlín - Kúty

739 686 851 1.899.000 Kč

Družtevní zděný byt 2+1 na ul. Zarámí, 
s nulovou anuitou, po kompletní rekon-
strukci. 2 balkony, 4.p./4.

Byt 2+1 Zlín - Zarámí (centrum)

739 686 851 2.100.000 Kč

Krásný, prostorný byt, po kompl. rekonstruk-
ci, s lodžií, nová koupelna s vanou i sprch. 
koutem, nová kuch. linka. OV, 62 m2, 3.p./5.

Byt 2+1 Zlín -  U Trojáku

605 981 494 1.650.000 Kč

Prostorný byt 2+1 po nákladné rekonstruk-
ci. Velmi pěkně dispozičně řešen, velká 
lodžie, nová kuch. linka, 3. patro/4., 66 m2. 

Byt 2+1 Zlín -  Okružní (1. etapa JS)

605 981 494 1.768.000 Kč

Uvedené ceny jsou včetně inkasa!

HLEDÁME:

PRO KONKRÉTNÍ 
KLIENTY HLEDÁME: 

  1+1 ZLÍN - JIŽNÍ SVAHY

  2+1 ZLÍN - CENTRUM

PROSÍM NABÍDNĚTE NA 
TEL.: 605 981 494



Zděný byt 3+kk o ploše 68 m2, samostatný 
sklep na patře, výborný stav. Možnost 
užívání velké terasy kolem bytu.

Byt 3+kk Zlín - Morýsovy domy

731 842 999 1.989.000 Kč

Byt 70 m2, v OV, lázeňském městě Luha-
čovice, na ulici Leoše Janáčka. Dva balkony, 
udržovaný stav. Příjemná lokalita.

Byt 3+1 Luhačovice

739 012 537 1.890.000 Kč

Družstevní byt 3+1 po rekonstrukci, 
6.p., plocha bytu 70 m2; součástí  bytu je 
i garáž naproti  domu; krásný výhled.

Byt 3+1 Zlín - Podlesí s garáží

731 842 999 1.580.000 Kč

Byt 3+1 s balkonem, po kompletní rekon-
strukci, s možností  přikoupení garáže. 
Dům prošel kompletní revitalizací.

Byt 3+1 Zlín - Bartošova čtvrť

731 842 999 2.160.000 Kč

DB se splacenou anuitou, zděné jádro, nová 
plastová okna, 2.p., volný ihned. Vhodný 
byt pro úpravy dle vlastních představ.

Byt 4+1 Zlín - Křiby (1.et. JS)

731 842 999 1.549.000 Kč

Pěkná orientace bytu s výhledem na Vršavu, 
OV. Byt je bez úprav, (78 m2), lodžie, vhodný 
pro rekonstrukci dle vlastních představ.

Byt 4+1 Zlín - Podlesí

737 765 912 1.790.000 Kč

Byt 4+1 Zlín - Javorová, 79 m2, OV, 
v přízemí v klidné lokalitě, po částečné re-
konstrukci, vestavěné skříně na chodbě.

Byt 4+1 Zlín - Javorová

737 765 912 1.800.000 Kč

Velmi pěkný byt, 72 m2, v 6. patře bytového 
domu, nová okna a radiátory, nové stupačky, 
2 sklepy, uvolnění bytu květen/červen 09.

Byt 3+1 Zlín - Slezská

731 842 999 1.499.000 Kč

Zděný byt 3+1 Újezd u Val.Klobouk s lodžií. 
Družstevní byt v 1. patře s dispozičními 
úpravami. Po výrazné rekonstrukci.

Byt 3+1 Újezd u Val. Klobouk

736 414 202 1.060.000 Kč

Družstevní byt 3+1, v původním stavu, 
nová plastová okna. Plocha bytu 68 m2, 
lodžie, 7. patro. Anuita 14.000,- Kč. 

Byt 3+1 Zlín - Jižní Svahy

731 842 999 1.370.000 Kč

Velmi pěkně řešený byt 4+kk, prostorné 
pokoje, s výstupem na velkou terasu. Lux-
usní kuchyně se spotřebiči, 2x koupelna.

Luxusní byt 4+kk Zlín - Plesníkova

731 842 999 4.900.000 Kč

Prostorný byt v pěkné a klidné lokalitě 
Malenovic. Byt je v původním udržovaném 
stavu. OV, 62 m2. Ideální disp. uspořádání.

Byt 3+1 Malenovice - Husova ul.

737 765 912 1.550.000 Kč

Nový, nadstandartní byt s terasou 
v cihlovém domě, nová kuch. linka se 
spotřebiči. 90 m2, OV. Bydlení pro náročné!

Byt 3+1 Otrokovice - Baťov

736 785 182 2.300.000 Kč

Velmi pěkný, zděný, prostorný byt (94m2) 
v klidné části , balkon, možnost koupě garáže 
u domu. Byt po celkové rekonstrukci.

Byt 4+1 Napajedla

775 339 531 2.199.000 Kč

Byt 2+1 v příjemné lokalitě v centru u 
řeky, po kompletní rekonstrukci, možnost 
garáže, 1.p./3., 65 m2, OV. Nábytek v ceně!

Byt 2+1 Zlín -  Fügnerovo nábř.  SLEVA!

605 981 494 2.175.000 Kč

Zděný byt 4+1 s úpravami, družstevní byt 
s lodžií, plocha bytu 82 m2. Pěkný výhled 
na západ. Samostatný plynový kotel.

Byt 4+1 Tečovice (u Zlína)

731 842 999 1.650.000 Kč

Byt 3+1 je situován v nízkopodlažním by-
tovém domě v Napajedlích, v pěkném a 
klidném prostředí, 80 m2, balkon.

Byt 3+1 Napajedla

603 246 685 1.340.000 Kč

KONTAKT: 731 843 000, � lip@zvonek.cz

V rámci spolupráce nabízíme našim klientům tyto služby:

 Pojištění budov
 Pojištění domácnosti  
 Povinné ručení
 Havarijní pojištění mot. vozidel
 Životní pojištění

NÁŠ PARTNER:

7www.zvonek.cz

ZAJISTÍME VÁM FINANCOVÁNÍ 
VAŠEHO NOVÉHO BYTU. 

RYCHLE A VÝHODNĚ! VOLEJTE 577 200 100!

PRO KONKRÉTNÍ ZÁJEMCE HLEDÁME KE KOUPI 

BYT 1+1, 2+1, 3+1. PLATBA V HOTOVOSTI. 

PROSÍM NABÍDNĚTE NA 577 200 100, 603 246 680.

BYTY PRODEJ  ZLÍN  OTROKOVICE  NAPAJEDLA  LUHAČOVICE

Nový byt ihned k nastěhování! Plocha 
bytu 83 m2, terasa 9 m2. Pohodlné bydlení, 
skvělá lokalita a nízké náklady na bydlení. 

3+kk Zlín - Zelinova 

736 631 212 2.649.000 Kč

POKOJ

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

CH
O

D
BA

WC KOUPELNA

TE
RA

SA

POKOJ

KLIMATIZACE BYTU ZDARMA!



8

NOVÉ BYTY IHNED K NASTĚHOVÁNÍ

AKČNÍ SLEVY až 400.000 Kč! 
(platí do 31.7.2009) + KUCHYŇSKÁ LINKA 

DO KAŽDÉHO BYTU ZDARMA!

ZLÍN - MALENOVICE, SOKOLOVSKÁ
_moderní byty 2+kk, 3+kk
_parkovací stání v ceně bytu!
_vybavení ve standardu
_zahradní posezení
_byty dokončeny

CENY BYTŮ:   2+kk od 1.730.000 Kč   
            3+kk od 2.390.000 Kč

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
12. 6. 2009 (14 -18 h.) a 13. 6. 2009 (9 - 12 h.)

775 298 516, 737 765 912

OTROKOVICE - TRÁVNÍKY
_byt 3+kk, plocha 82 m2, balkon 8 m2

_zdarma parkovací stání
_plovoucí podlahy, vlastní plyn. kotel
_ihned k nastěhování!
_VELKÁ SLEVA 270.000 Kč!

775 339 531 | www.zvonek.cz

OTROKOVICE - KOMENSKÉHO
_byty 2+kk, 3+kk, s balkonem 
   a parkovacím místěm v ceně
_ihned k nastěhování!
_CENY od 1.400.000 Kč!

775 298 516  | www.zvonek.cz

OTROKOVICE - STŘED
_byty 2+kk až 3+kk,  plocha 50 - 90 m2

_ulice J. Jabůrkové
_poslední volné byty, nebytové 
   prostory a garáže
_ihned k nastěhování!
   Ceny bytů: 2+kk od 1.523.000 Kč
       3+kk od 2.334.000 Kč

736 785 182, 775 339 531

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
pátek 19. 6. 2009 14 - 18 hodin



NOVÉ BYTY IHNED K NASTĚHOVÁNÍ

9www.zvonek.cz

Výjimečná příležitost koupě 
bytu v centru Zlína!

ZLÍN - BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ
_nové půdní byty 2+kk, 3+kk 
   s terasou a parkovacím stáním
_vlastní plynové topení
_klidná lokalita v centru Zlína
_byty ihned k nastěhování

775 298 516, 737 765 912

K nastěhování již během 
prázdnin 2009!

VIZOVICE - JANOVA HORA
_nové byty 2+1, 3+1, 5+1 (40 - 128 m2)
_ke každému bytu sklep a vlastní kotel!
_v ceně bytu kuchyňská linka zn. Sykora
_možnost koupě garáže
_dokončení bytů během r. 2009

731 842 999, 577 200 100

NOVÉ BYDLENÍ PRO VÁS!

VŠECHNY VELKÉ DEVELOPERSKÉ PROJEKTY
NAJDETE POUZE U NÁS!
Navštivte realitní server 
www.zvonek.cz

PROFESIONÁLNÍ REALITNÍ SLUŽBY
VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ: 
- PORADENSTVÍ ZDARMA
- VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ
- VÝKUP VAŠEHO „STARÉHO“ BYTU



10

Manag

Bytové domy 

ZelinovaZlín - Kozlův Žleb

DOMLUVTE SI PROHLÍDKU NOVÉHO BYTU JEŠTĚ DNES:

736 631 212 (bloky B7, B9),  603 246 685 (bloky B8, B10)

PRODEJ BYTŮ V BLOCÍCH B9, B10
· byty 1+kk - 4+kk
· součástí všech bytů je balkon nebo prostorná terasa
· dokonalá infrastruktura
· vynikající dopravní dostupnost   
· krásný výhled
· vysoký standard provedení
· podzemní parkování

BYTY 3+KK, 4+KK 
IHNED 

K NASTĚHOVÁNÍ 
v blocích B7, B8!

V dokončených bytech 
získáte jako bonus 

KLIMATIZACE 
BYTU ZDARMA!
3+kk s terasou: 2.649.000 Kč
4+kk s terasou: 3.349.000 Kč

Projekční kancelář: Investor: Výhradní prodejce:

Nové byty

Bonus
pro Vás!

PŘÍKLADY CEN

DOMLUVTE SI PROHLÍDKU NOVÉHO BYTU JEŠTĚ DNES:

Bonus
pro Vás!

1+kk  plocha 41,1 m2, 2. patro, západ |  cena 1.179.000,- Kč

2+kk  plocha 57,3 m2, 4. patro, východ |  cena 1.749.000,- Kč

3+kk  plocha 86,8 m2, 2. patro, V-Z  |  cena 2.539.000,- Kč

4+kk  plocha 140,8 m2, 5. patro, V-J-Z |  cena 3.899.000,- Kč

ZVÝHODNĚNÉ PODMÍNKY FINANCOVÁNÍ!

Dokončení: 
blok B9 - 11/2009
blok B10 - 3/2010

BYTY 3+KK, 4+KK 

www.zvonek.cz



www.zvonek.cz

     Moderní bydlení 
Brumov - Bylnice

Nové byty 2+kk, 3+kk 
v klidné lokalitě

Investor a prodejce:

 Terasa nebo balkon 
    u každého bytu
 Sklep
 Výhodné financování
    pro Vás zajistíme!

Infolinka:
602 77 22 55 
739 012 537

www.zvonek.cz

INFOLINKA: 602 77 22 55, 739 012 537

4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový. Každý byt 
má garáž + parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky. 
Na přání klienta lze provést dispoziční úpravy vybraného 
bytu. Výborná lokalita nedaleko centra Zlína!

· velikost: 2+kk až 6+kk (od 42 m2 do 300 m2)+ vždy garáž
· ceny: od 35.000 Kč/m2

· zahájení: červenec 2009
· dokončení: říjen 2010

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

NOVINKA VE ZLÍNĚ!Nadstandardní byty 
v rodinných domcích 

ZLÍN - VRŠAVA

Ceny od 2.090.000 Kč!



HLEDÁTE UPLATNĚNÍ?
Nabízíme Vám spolupráci,

získáte hlavní nebo doplňkový zdroj příjmů!

PŘIDEJTE SE 
K ÚSPĚŠNÝM!

NABÍDKY NA SPOLUPRÁCI A ŽIVOTOPIS POSÍLEJTE NA: 

MIRO@ZVONEK.CZ NEBO TEL.: 602 77 22 55

Pozice: Realitní makléř

Nabízíme: 
· Školení pro začínající (hradíme 70% nákladů  
  na školení)
· Odborné vedení  
· Vysoké provize
· Zázemí 9-ti kanceláří, vlastní realitní časopis    
  a  internetové  stránky, spolupráce 
  s největšími bankami a developery
· Možnost získání podpory do začátku 
  až do výše 100.000 Kč

VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOU 

HYPOTÉKU
Zajistíme pro Vás nejvýhodnější podmínky!

Navštivte naši pobočku nebo nám zavolejte. 

Výhodnou  hypotéku Vám vyřídíme např. v těchto institucích:

volejte ZDARMA 
577 200 100, 603 246 680

PRODÁVÁTE NEMOVITOST?
(byt, dům, chatu, pozemek)
CHCETE JI OPRAVDU PRODAT ? A VÝHODNĚ ?
Zajistěte si zveřejnění vaší nabídky v tomto 
časopise, který VYCHÁZÍ V NÁKLADU 50.000 KS 
v celém Zlínském kraji a okrese Hodonín 
+ inzerci na www.zvonek.cz a sreality.cz!

VOLEJTE ZDARMA 
800 ZVONEK (800 986 635)

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském kraji
 listopad 2008

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském krajiREALITNÍ
 listopad 2008

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském kraji
 listopad 2008NOVINYINZERTNÍ REALITNÍ MAGAZÍN



800 986 635V
O

L
E

JT
E   Z D A R M A

800

Zlín - Příluky (okr. ZLÍN)     od 4.390.000 Kč

Nové rodinné domky s garáží a zahradou

UH - Mařatice (okr. UH. HRADIŠTĚ) Cena v RK

RD 6+2 v klidné lokalitě se zahradou, garáž pro 2 auta

Huslenky (okr. VSETÍN)                 9
50.000 Kč

Původní dřevěnice s hospodářskou budovou

ZDARMA

Z V O N E KA G E N T U R A

R

WWW.ZVONEK.CZ

pro Vás na str. 2-20

R O Z H O V O R

S extraligovým trenérem 

Zdeňkem Venerou nejen o bydlení

S O U T Ě Ž !

Vyhrajte zájezd na Kanáry!

Poslední šance!

VO
LE

JT
E   Z

D A R M A

800

Pro inzerci v tomto magazínu 
volejte ihned 

tel.: 605 981 494

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází měsíčně v nákladu 50.000 ks.
Distribuováno ZDARMA v celém Zlínském kraji.
Registrace MK ČR E 16634

INZERCE: 605 981 494 
realitninoviny@email.cz ...to nejlepší ze 

světa REALIT...

Investor zastoupený 
AGENTUROU ZVONEK
koupí na Zlínsku a Uherskohradišťsku 
2 rodinné domy do 2 mil. Kč a 2 domy do 5 mil. Kč. 
Nabídněte na tel.: 602 77 22 55

H L E D Á M E !

image F1_100x124_ZL+KR+UH.indd   1 13.5.2008   11:24:16

WWW.UNICREDITBANK.CZ  I   BARTOŠOVA 5532  I   ZLÍN
TEL.: 221 114 300  I   E-MAIL: ZLIN.BARTOSOVA@UNICREDITGROUP.CZ

Na periferii nebo v centru?
Ať se rozhodnete jakkoliv, 
středem naší pozornosti 
je Váš spokojený domov.
S hypotečním úvěrem od UniCredit Bank si můžete zajistit:
• úvěr až do 100 % ceny obvyklé zastavené nemovitosti
• splatnost úvěru až 35 let
• garanci pevné úrokové sazby až na 20 let
• slevu z poplatku za zpracování až 100 %

Jarní akce – sleva až 100 % 

z poplatku za zpracování hypotéky

Zlin_HYPO_210x99.indd   1 5.5.2008   17:56:21



ZLÍNSKÉ 
TENISOVÉ 
DNY

Souboj o nejtvrdší tenisové podání. 
Soutěže a program s moderátory 
Radia Čas.

Den s Radiem Čas
pátek 12. června 2009
13:00 - 18:00

OVOCNÝ DEN NEJEN PRO DĚTI
 čtvrtek 11. června 2009 
14:00 - 17:00

Ovocné soutěže s moderátory 
Radia Čas a tenisová škola pro 
začátečníky i pokročilé.

Ve dnech 9. - 14. 6. 2009 se v tenisovém areálu ve Zlíně Na Vršavě uskuteční další 
ročník mezinárodního tenisového turnaje žen ITF Smart Card Open by Monet. 
Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s 
bohatým doprovodným programem s názvem ZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNY.

AUTOGRAMIÁDA po skončení turnaje.

Přijďte se pobavit a podívat, jak hraje bývalý profesionální 
tenista Jiří Novák, legendární fotbalista Antonín Panenka, 
hokejový mistr světa Petr Čajánek a další osobnosti.

V.I.P. TENISOVÝ TURNAJ OSOBNOSTÍ  
sobota 13. června, 10:00 - 18:00

ORGANIZÁTOŘI

PARTNEŘI AKCE

TENISOVÝ KLUB 
SK ZLÍN

RESTAURACE
 VLŽAN www.zameknapajedla.cz

TOMÁŠ ÚLEHLA
POSLANEC PARLAMENTU ČR

VSTUP NA VŠECHNY AKCE  
ZDARMA

KOMPLETNÍ PROGRAM NA

WWW.TENISOVEDNY.CZ

Ve dnech 9. - 14. 6. 2009 se v tenisovém areálu ve Zlíně Na Vršavě uskuteční další Ve dnech 9. - 14. 6. 2009 se v tenisovém areálu ve Zlíně Na Vršavě uskuteční další 
ITF Smart Card Open by MonetITF Smart Card Open by Monet

Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s 
ZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNYZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNY..

V.I.P. TENISOVÝ TURNAJ OSOBNOSTÍ  
sobota 13. června, 10:00 - 18:00

ročník mezinárodního tenisového turnaje žen ročník mezinárodního tenisového turnaje žen 
Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s 
bohatým doprovodným programem s názvem bohatým doprovodným programem s názvem ZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNYZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNY

Přijďte se pobavit a podívat, jak hraje bývalý profesionální 
tenista Jiří Novák, legendární fotbalista Antonín Panenka, 
hokejový mistr světa Petr Čajánek a další osobnosti.

V.I.P. TENISOVÝ TURNAJ OSOBNOSTÍ  
sobota 13. června, 10:00 - 18:00

ročník mezinárodního tenisového turnaje žen ročník mezinárodního tenisového turnaje žen 
Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s 
bohatým doprovodným programem s názvem bohatým doprovodným programem s názvem 

Přijďte se pobavit a podívat, jak hraje bývalý profesionální 
tenista Jiří Novák, legendární fotbalista Antonín Panenka, 

V.I.P. TENISOVÝ TURNAJ OSOBNOSTÍ  
sobota 13. června, 10:00 - 18:00

ITF Smart Card Open by MonetITF Smart Card Open by Monet
Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s Opět se můžete těšit na ženský tenis ve špičkovém provedení. Letos však nově s 

ZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNYZLÍNSKÉ TENISOVÉ DNY

V.I.P. TENISOVÝ TURNAJ OSOBNOSTÍ  

VSTUP NA VŠECHNY AKCE  VSTUP NA VŠECHNY AKCE  
ZDARMAZDARMA

KOMPLETNÍ PROGRAM NAKOMPLETNÍ PROGRAM NA

VSTUP NA VŠECHNY AKCE  VSTUP NA VŠECHNY AKCE  
ZDARMAZDARMA

KOMPLETNÍ PROGRAM NAKOMPLETNÍ PROGRAM NA

WWW.TENISOVEDNY.CZWWW.TENISOVEDNY.CZ

VSTUP NA VŠECHNY AKCE  VSTUP NA VŠECHNY AKCE  
ZDARMAZDARMA

KOMPLETNÍ PROGRAM NAKOMPLETNÍ PROGRAM NA

WWW.TENISOVEDNY.CZWWW.TENISOVEDNY.CZ

VSTUP NA VŠECHNY AKCE  VSTUP NA VŠECHNY AKCE  
ZDARMAZDARMA

KOMPLETNÍ PROGRAM NAKOMPLETNÍ PROGRAM NA

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

INZERCE REALITNÍ NOVINY

SLUNEČNÍ ELEKTRÁRNY
INSTALACE - VÝSTAVBA - PROJEKT - PRODEJ

SLUNEČNÍ ELEKTRÁRNY

VYŘÍDÍME VÁM VEŠKERÉ POVOLENÍ A CERTIFIKACE 
POTŘEBNÉ K VÝSTAVBĚ ČI INSTALACI A SPUŠTĚNÍ. 
POMŮŽEME VÁM TAKÉ S VYŘÍZENÍM ÚVĚRU. 



PŘESTAŇTE O DOVOLENÉ JEN SNÍT 
A OBRAŤTE SE NA NÁS, 

tel.: 605 416 929
A OBRAŤTE SE NA NÁS, A OBRAŤTE SE NA NÁS, 

tel.:tel.:tel.:tel.:tel.:tel.:tel.:tel.:tel.:tel.: 605 416 929 605 416 929 605 416 929 605 416 929CE
ST

OVNÍ AGENTURA

A OBRAŤTE SE NA NÁS, A OBRAŤTE SE NA NÁS, 

CCE
SST

OOVNÍÍ GGENTUUURRRARARA

CE
ST

OVNÍ AGENTURACCE
SSSTT

OOVVNN AGGEENNTTUUURARRARRA

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, tel.: 605 416 929
tř. T. Bati 199 (vedle Zlíňanky) 
www.cestovka.zvonek.cz, mail: cestovka@zvonek.cz

Chcete ještě více ušetřit?
Pro SLEVU AŽ 5% na Vaši dovolenou 
pošlete SMS ve formátu: 
„LAST_MINUTE_SLEVA_jméno_příjmení“, 
na číslo 605 981 494.
Vzorový text zprávy: „LAST MINUTE JAN NOVAK“ odeslat na číslo:
605 981 494. Sleva platí na všechny nabídky zájezdů bez omezení.
Zasláním SMS souhlasíte se zpracováním osobních údajů.  
Cena zaslané SMS dle ceny Vašeho operátora. Sleva platí do 31.8.09.

U nás nakoupíte za internetové ceny a možná i levněji!

Stále čekáte na tu 
nejzajímavější nabídku? 
U nás si vyberete z více než
stovky cestovních kanceláří!

Spolupracujeme s desítkami cestovních kanceláří.

Řecko, Chorvatsko, Mallorca, Kanárské ostrovy, Egypt, Turecko a další

AKCE!

Chcete ještě více ušetřit?

www.cestovka.zvonek.cz



Řecko, Chorvatsko, Mallorca, Kanárské ostrovy, Egypt, Turecko a další

telefon recepce: 577 561 111  |  www.moskva-zlin.cz

INTERHOTEL MOSKVA ZLÍN

UBYTOVÁNÍ
Interhotel Moskva nabízí ubytování ve 120 dvoulůžkových 
pokojích, 10 jednolůžkových pokojích a 5 apartmánech. 
Vybavení pokojů splňuje požadavky hotelů evropské úrov-
ně. Každý pokoj má vlastní sociální zařízení, koupelnu 
s vanou. V Interhotelu Moskva je navíc k dispozici 40 pokojů 
pro dlouhodobé ubytování garsonkového typu za výhod-
ných cenových podmínek.

RESTAURACE
V hotelu jsou čtyři restaurace, které se liší svým interiérem, 
nabídkou podávaných pokrmů i cenovými relacemi tak, aby 
mohli být uspokojeny nároky široké škály zákazníků.

RESTAURACE BOHEMIA       ČESKÁ RESTAURACE 
ŘECKÁ RESTAURACE         MEXICKÁ RESTAURACE

KONFERENCE
Hotel se specializuje na pořádání různých společen-
ských a � remních akcí. Kongresový sál pojme 250 až 
350 osob, dále jsou k dispozici salonky pro 50, 30, 20 
a 12 osob. 

Interhotel Moskva se stává centrem tradičních akcí 
evropského významu: Mezinárodní � lmový festival 
pro děti a mládež, Hokejový turnaj Česká pojišťovna 
Cup, Mezinárodní internistické dny.

SLUŽBY
Přímo v hotelu se nabízí široká škála doplňkových
služeb - � tcentrum s whirpoolem a saunou - 
solárium - kadeřnictví - kosmetika - nehtové studio - 
bowling - tenisový kurt - minimarket

MEXICKÁ RESTAURACE 
ZLÍN - INTERHOTEL MOSKVA

tel.: 577 560 259, www.ceska-restaurace.com

rezervace: 724 041 255 

www.bohemia-zlin.cz

Nabídka 
stálých denních jídel 

a nápojů

REZERVACE: 577 560 332, 604 207 859

ŘECKÁ 
RESTAURACE

hotel Moskva
Restaurace svým prostředím, hudbou a podávanými
specialitami připomíná řeckou tavernu. Příjemné 
posezení ve stylu řeckých ostrovů nabízí celkem 64 
míst k sezení. Otevřeno denně od 10:30 do 23:00 

rezervace:

 577 560 200

nabídkou podávaných pokrmů i cenovými relacemi tak, aby 
mohli být uspokojeny nároky široké škály zákazníků.

Restaurace svým prostředím, hudbou a podávanými

AKCE!

REZERVACE: 577 560 332, 604 207 859

Restaurace svým prostředím, hudbou a podávanými
specialitami připomíná řeckou tavernu. Příjemné 
posezení ve stylu řeckých ostrovů nabízí celkem 64 
míst k sezení. 

Restaurace svým prostředím, hudbou a podávanými
specialitami připomíná řeckou tavernu. Příjemné www.cestovka.zvonek.cz



16

Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 
v rekreační oblasti  Javorník, vhodné k 
výstavbě domu, všechny IS u pozemku.

Pozemek Velké Karlovice

774 055 481 1.220.000 Kč

Pozemky 30.000 m2 za obcí Ústí  u VS. Svah 
jihovýchodně orientován, vhodný k využití  
jako pastvina, popřípadě jako stav. pozemky.

Pozemek Leskovec (okr. VS)

736 785 182 50 Kč/m2

Zahrada v Pržně, ideální místo pro rekreaci, 
na pozemku možno umísti t stavbu sloužící 
zemědělské činnosti . Plocha 2.300 m2.

Pozemek k rekreaci Prženské paseky

737 643 703 345.000 Kč

RD Horní Újezd, okres Přerov, 5 km od 
obce Bystřice p./H. Dvě bytové jednotky 
3+1, garáž, ústřední topení na TP.

RD Horní Újezd (okr. Přerov)

737 643 703 750.000 Kč

Původní dřevěnice s kamennou hospodář. 
přístavbou a stodolou na celoročně dobře 
dostupném místě. Cena k jednání!

Dřevěnice Huslenky (okr. VS)

774 055 481 750.000 Kč

okres Vsetín pobočka 
VSETÍN

Mostecká 361, (budova O2 - přízemí)  | tel: 571 416 160, 603 246 682

Zděný nepodsklepený dům, v oblíbené 
rekreační lokalitě. Vytápění lokální na tuhá 
paliva (plyn před domem). Dílna a garáž.

RD Valašská Senice (okr. VS)

1.390.000 Kč774 055 481

RD 2+1 s rovinatým pozemkem, po částečné rekonstrukci. Umístění nemovitosti  ve 
středu obce a je ihned k nastěhování. Nový půdní prostor. Ústřední vytápění - kotel na 
tuhá paliva. Plyn u domu. K domu patří stodola, garážové stání a zahrada cca 600 m2. 

737 261 283 1.550.000 Kč

Rodinný dům Střelná (okr. VS)

Objekt s jedním nadzemním podlažím, obytným podkrovím a částečným podsk-
lepením. Dispozičně 5+2 s příslušenstvím. Příslušenství domu tvoří zpevněné plochy, 
oplocení, ovocné porosty, skleník, dvojgaráž s krbem, dílnou a venkovním posezením.

737 643 703 VELKÁ SLEVA! 3.500.000 Kč

Rodinný dům Vsetín - centrum + samostatná dvojgaráž

PRODÁVÁTE 
DŮM, BYT NEBO POZEMEK 

A POTŘEBUJETE RYCHLE PENÍZE? 

Nabízíme Vám zálohu na budoucí kupní cenu až 500.000,-Kč! 
Rychlé jednání! Více na 800 ZVONEK (800 986 635)

HLEDÁME:

PRO KONKRÉTNÍ 
KLIENTY HLEDÁME: 

  2+1 VSETÍN - LUH
  1+1 VSETÍN

   STAVEBNÍ POZEMEK 
       V RATIBOŘI

PROSÍM NABÍDNĚTE...

Slunné, závětrné místo v blízkosti  centra 
obce. Hošťálková nabízí příjemné bydlení. 
Plocha 2.132 m2. Ideální pro stavbu RD.

Stavební pozemek Hošťálková

774 055 481 266 Kč/m2

Byt s balkonem v cihlovém domě v klidné 
lokalitě, původní stav, ideální nabídka pro 
rekonstrukci dle vlastních představ.

Byt s garáží 3+1 Vsetín - Rybníky

774 055 481 Cena dohodou!

Byt v původním stavu v cihlovém domě. 
Možnost úpravy na 3+kk. Nutná rekonstrukce. 
Vytvořte si bydlení podle svých představ.

Byt 2+1 Vsetín - Jablůnka

774 055 481 710.000 Kč

Zrenovovaný byt 3+kk v cihlovém domě. 
Plastová okna, laminátové podlahy. Vytápění 
a ohřev vody vlastním plyn. kotlem.

Byt 3+kk Vsetín - Jablůnka

774 055 481 1.100.000 Kč

Byt 3+1 ve vsetí nském sídlišti  Sychrov nyní 
pořídíte již od 1.100.000,- Kč

více na 774 055 481, 737 643 703

Byt 3+1 ve vsetínském 
sídlišti Sychrov 

nyní pořídíte již od 1.100.000 Kč!

Komerční prostory na exkluzivním místě s parkováním, 200 m od centra města. Dům 
je třípodlažní. Interiér je kompletně vybaven moderním nábytkem. Vlastní plynové 
vytápění. Vhodné jako celek ke komerčnímu využití , ordinace lékaře, kavárna, kancelář.

737 643 703 1.500 Kč/m2/rok + energie

Pronájem komečních prostor Vsetín (okr. VS)



17www.zvonek.cz

okres Vsetínpobočka 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 96 (dolní roh náměstí vedle optiky)  | tel: 571 616 166, 603 285 314

Prodej bytu 2+kk v OV, 3.p., 35 m2, cihlový. 
Původní dřevěná okna, vytápění lokálně kam-
ny na TP, el. boiler. Možnost garáže ve dvoře.

Byt 2+kk Velké Karlovice (okr. VS)

725 675 009 650.000 Kč

Byt 3+1, 75 m2 ve Valašském Meziříčí,
v osobním vlastnictví v prvním nadzem-
ním podlaží, v původním stavu.

Byt 3+1 Val. Meziříčí SLEVA!

602 525 099 1.380.000 Kč

DB 2+1, 3.p., 56 m2, lodžie, v klidném 
prostředí, velmi doře udržovaný, drobné 
úpravy, nová plastová okna, měřiče tepla.

Byt 2+1 Bystřička (okr. VS)

725 675 009 950.000 Kč

Luxusní novostavba RD 4+1 v Policích 
včetně nábytku a elektroniky, v krásném 
a klidném prostředí. Pozemek 1300 m2.

RD Police (okr. VS)

725 675 009 3.700.000 Kč

Dům 3+1 v okrajové části  města. Pěkná 
zahrada 1.084 m2, garáž, zahradní chatka, 
skleník, posezení s krbem, plyn u domu.

RD Valašské Meziříčí (okr. VS)

602 525 099 2.245.000 Kč

Byt 2+1, 55 m2, v osobním vlastnictví 
v klidné čtvrti , 2.patro, po částečné re-
konstrukci, nové okna, zateplení fasády.

Byt 2+1 Val. Meziříčí (okr. VS)

731 491 845 1.190.000 Kč

Čtvrtdomek se samost. číslem popis-
ným, samostatným vchodem a garáží 
v obci Jablůnka. Pozemek cca 100 m2.

RD Jablůnka (okr. VS)

725 675 009 1.320.000 Kč

Dřevěnice 4+1 v klidné lokalitě Podhájí. 
V zahradě je hospodář. budova s garáží. Plo-
cha pozemku 874 m2. Sleva 330.000 Kč!

RD Valašské Meziříčí (okr. VS)

725 675 009 1.995.000 Kč

VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOU

VOLEJTE ZDARMA 800 986 635 (800 ZVONEK)

HYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKU
ZAJISTÍME PRO VÁS NEJVÝHODNĚJŠÍ PODMÍNKY! 

NAVŠTIVTE NAŠI POBOČKU NEBO 

Byt 4+1 ve Valašském Meziříčí, DB, 81 m2, 
2. patro, v původním stavu, s neprůchozím 
uspořádáním pokojů, lodžie.

Byt 4+1 Val. Meziříčí

602 525 099 1.415.000 Kč

HLEDÁME:

PRO KONKRÉTNÍHO
KLIENTA HLEDÁME: 

   BYT 1+1 A 2+1 VE          
VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ

   RD VE VAL. MEZIŘÍČÍ            
A OKOLÍ  

TEL.: 731 491 845

Dvoupodlažní, zděný RD se sedlovou střechou, 
podsklepený, s garáží. RD je celý zateplen. 
Kolaudace v roce 2000. Hezká zahrada.

RD Val. Meziříčí - Podlesí

731 491 845 3.500.000 Kč

Pozemek s oplocením, 4.900 m2. 
Kompletní IS v příjezdové komunikaci. 
Vhodný k výstavbě RD. 

Stav. pozemek Hodslavice (okr. NJ)

731 491 845 1.240.000 Kč

Prostorný byt 3+1 ul. Písečná, 75 m2 s 
balkonem a sklepem, ve 2.podlaží s vý-
tahem, krásný výhled, klidná lokalita.

Byt 3+1 Val. Meziříčí, ul. Písečná

731 491 845 1.350.000 Kč

Prostorný byt 3+1, Velké Karlovice, po 
celkové rekonstrukci v OV, v malebném 
údolí Podťaté, v 1.p., zateplená fasáda.

Byt 3+1 Velké Karlovice (okr. VS)

731 491 845 1.290.000 Kč

DB 3+1 na ul. Fibichova, 6.p., po částečné 
rekonstrukci, zasklená lodžie. Nová kuch. 
linka. Rychlé jednání - sleva 50.000 Kč. 

Byt 3+1 Velké Karlovice (okr. VS)

731 491 845 1.380.000 Kč

V přízemí 2 pokoje, kuchyně, koupelna 
a WC, v patře 1 pokoj a půda vhodná 
k přestavbě. Interiér po rekonstrukci.

RD Val. Meziříčí - centrum

776 299 243 1.985.000 Kč

Rovinatý pozemek (2.981 m2) u hlavní 
komunikace v centru obce. Pozemek 
s příjezdovou cestou, stavební místo.

Pozemek Dolní Bečva (okr. VS)

731 491 845 400.000 Kč

Rekreační budova ve svahu nad 
přehradou Bystřička, vhodná i k 
celoročnímu pobytu, pozemek 2000 m2.

Rekreační chata Bystřička

731 491 845 1.820.000 Kč



Rodinný dům 4+1 v obci Blatnice pod Sv. Antonínkem, pozemek o velikosti  838 m2. 
Za domem se nachází garáž a další prostory, zahrádka a velká zahrada s vinohradem. 
Dům je možné vyřešit i jako dvougenerační bydlení. 

Rodinný dům Blatnice pod Sv. Antonínkem (okr. HODONÍN)

603 432 409 2.070.000 Kč

18

RD 4+1 ve Starém Městě, na slunném, klid-
ném místě. Topení plynové, voda obecní, 
na dvorku je prostor k pěknému posezení.

RD Staré Město  SLEVA!

606 702 417 1.098.000 Kč

Dům sloužil jako pohosti nství, provedena 
rekonstrukce el. rozvodů. V přízemí 3 míst-
nosti  + koupelna. V 1.p. - 3 pokoje. SLEVA!

RD Popovice (okr. UH)

603 432 409 548.000 Kč

Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání 
u hlavní komunikace. V domě se nachází 4 poko-
je, 2 koupelny, WC, provozovna, autodílna. 

RD Uherský Ostroh (okr. UH)

606 702 417 1.580.000 Kč

Byt v OV ve Starém Městě včetně zařízení, 
4.p., 75 m2, byt i dům po kompletní re-
konstrukci. Vlastní plynový kotel.

Byt 3+1 Staré Město   SLEVA!

606 702 417 1.970.000 Kč

Byt 1+kk v OV UH-Štěpnice, plocha 36 
m2 + lodžie 6 m2, 7. patro, nová kuchyně, 
vestavěné skříně, dům po rekonstrukci.

Byt 1+kk Uherské Hradiště

603 432 409 895.000 Kč

Krásná, kompletně zrekonstruovaná 
chata v chatařské oblasti . V blízkosti  je 
lyžařský svah, cyklostezka. Možná sleva!

Chata Břestek - Chabaně

603 432 409 1.350.000 Kč

Zrekonstruovaný RD 2+kk na klidném místě. 
V podkroví možno vybudovat další pokoje. 
Veškeré inž. sítě, dvorek a zahrádka.

RD Polešovice (okr. UH)

603 432 409 1.060.000 Kč

Zděný RD 2+1 a 4+1 s pozemkem 1.069 
m2. Dům napojen na všechny inž. sítě. 
Topení plynové. Dům je ihned volný.

RD Topolná (okr. UH)

603 432 409 1.498.000 Kč

okres Uh. Hradiště pobočka 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

J. Stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce) | tel: 572 556 900, 603 432 409

HLEDÁME:

HLEDÁME PRO NAŠEHO 
KLIENTA S HOTOVOSTÍ 

BYT 1+1, 2+1 
V UHERSKÉM HRADIŠTI.

PREFERUJE PŮVODNÍ 
STAV, NENÍ PODMÍNKA. 

TEL.: 603 432 409

RD 4+2 ve velmi dobrém stavu, převážně z 
cihlového zdiva. Topení - plyn/tuhá paliva. 
Parkování, pěkná zahrada cca 1.000 m2.

RD Mistřice - Javorovec (okr. UH)

1.630.000 Kč603 432 409

Rodinný dvoupodlažní dům 3+1 a 1+1, v klid-
né ulici, blízko centra. V suterénu je prádelna, 
kotelna, garáž. Plyn. topení. Zahrada 300 m2.

RD Staré Město (okr. UH)

2.999.000 Kč603 432 409

Zděný byt 1+1 37 m2, v OV, ve Starém 
Městě - Kopánky. Dům se nachází na klid-
ném místě, 1.NP, po celkové rekonstrukci.

Byt 1+1 Staré Město

606 702 417 1.000.000 Kč

Byt 3+1 v Jarošově - Loukách, 4.NP, DB. 
Nová plastová okna, nové plovoucí podlahy 
a dlažba. Zděná koupelna. Výborný stav. 

Byt 3+1 Jarošov

606 702 417 1.350.000 Kč

Zrekonstruovaný družstevní byt 3+1 v Uh.
Hradišti  - Jarošově, 3.NP, samostatné ply-
nové topení - vlastní kotel. Velmi pěkný byt.

Byt 3+1 Uherské Hradiště

606 702 417 1.660.000 Kč

Bytu 3+1 v OV v Uherském Hradišti  - Pod 
Svahy. Plocha bytu 76 m2 - orientace vý-
chod, západ. Pokoje nejsou průchozí, šatna. 

Byt 3+1 Uherské Hradiště

606 702 417 1.790.000 Kč

Rodinný dům s pěkným pozemek na klidném místě obce Ostrožská Nová Ves. Topení 
– plynový kotel, voda obecní, kanalizace. Za domem zahrada se samostatnou garáží, 
bezproblémové parkování před domem. Dům je udržovaný, volný dle dohody. 

603 432 409 1.670.000 Kč

RD Ostrožská Nová Ves (okr. UH)
Kompletně, moderně zrekonstruovaný 
byt v OV, podlahová plocha 35 m2, 2. pa-
tro, vyzděná koupelna s rohovou vanou.

Byt 1+1 Jalubí u UH

603 432 409 680.000 Kč



19www.zvonek.cz

okres Uh. Hradištěpobočka 
UHERSKÝ BROD
Masarykovo nám. 102 (1.p. budovy GE Money) | tel: 603 246 683, 572 638 800

RD 5+1 s garáží v klidné části  města 
Bojkovic s krásným výhledem na okolí. 
Za domem udržovaná menší zahrada.

RD Bojkovice (okr. UH)

603 246 683 1.950.000 Kč

Objekt určený ke komerčním účelům (dílna, 
lehká výroba, sklady, provozovna), z r. 2004 na 
frekventovaném místě s možností  parkování.

podnikatelský objekt Havřice SLEVA!

603 246 683 1.320.000 Kč

Samostatně stojící RD, z r. 1996 v krásném 
prostředí Bílých Karpat, pozemek cca 600 m2. 
Dům vhodný k trvalému bydlení nebo rekreaci.

RD Vápenice (okr. UH) SLEVA!

603 246 683 1.199.000 Kč

Dům k podnikání i k bydlení, u hlavní 
komunikace, po rekonstrukci. Velké půdní 
prostory k rozšíření o další místnosti .

RD Uh. Brod - Újezdec (okr. UH)

603 246 683 2.350.000 Kč

RD 2+1 v centru obce Záhorovice. Topení 
plynové, obecní vodovod. Plocha pozemku 
je 161m2. Dům je určen k rekonstrukci.

RD Záhorovice (okr. UH) SLEVA!

603 246 683 450.000 Kč

Lukrati vní st. pozemek 3.177 m2 v klidné 
části  obce. Vhodný pro stavbu samostatně 
stojícího domu. Veškeré inženýrské sítě.

Pozemek Nivnice (okr. UH)

603 246 683 775.000 Kč

Samostatně stojící patrový RD 3+1 v okra-
jové části . Dům je po část. rekonstrukci, to-
pení plynové, za domem pozemek 545m2.

RD Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.590.000 Kč

Patrový rodinný dům, ve dvoře jsou zděné 
hospodářské budovy, zděná stodola, sk-
lep, udržovaná zahrada 1.470 m2.

RD Boršice u Blatnice (okr. UH)

603 246 683 1.600.000 Kč

Koncový řadový RD v klidné části  města. 2 byt. 
jednotky - 2+1, 3+1, velké lodžie. Garáž, kotel-
na, dílna, prádelna. U domu zahrada 300 m2.

RD Uh. Brod (okr. UH) SLEVA!

603 246 683 2.250.000 Kč

Samostatně stojící RD 2+1, nutná část. re-
konstrukce. Topení plynové - GAMAT. Pěkná 
zahrada (2.277 m2) s ovocnými stromy.

RD Boršice u Blatnice (okr. UH)

630.000 Kč603 246 683

Nabídka spolupráce pro doporučitele:
Pohybujete se mezi lidmi? Hledáte možnost uplatnění? 
Nabízíme možnost si slušně vydělat – za „tip“, 
tj. doporučení nemovitosti, bytu nebo pozemku 
na prodej, ODMĚNA AŽ 10 000 KČ PRO VÁS! 
Rychlé jednání – PENÍZE DO TŘÍ DNŮ od podpisu 
kupní smlouvy! Možnost dlouhodobé spolupráce! 
Diskrétnost zaručena! Mail: � lip@zvonek.cz VOLEJTE: 731 843 000

ODMĚNA 
  PRO VÁS

 V Í T E  O  N E M O V I TO S T I  N A  P R O D E J ?

DB 1+1 s balkonem, 36 m2. Původní stav, 
velmi zachovalý. Plánuje se výměna 
oken, nové balkony, zateplení. 

Byt 1+1 Uh. Brod - centrum

603 246 683 950.000 Kč

Pprostorný byt 1+1, 46 m2, v klidné části  
města. Ve zrekonstruovaném domě, byt 
je po kompletní rekonstrukci, balkon.

Byt 1+1 Uh. Brod

603 246 683 1.220.000 Kč

Rodinný domek 2+1 Korytná, ze 
smíšeného zdiva. Po částečné rekon-
strukci. Dům je volný ihned.

RD Korytná (okr. UH)

773 689 902 400.000 Kč

RD 2+1 se zahradou. Dům je částečně 
podsklepený, napojen na plyn. Započata 
rekonstrukce. Zahrada o výměře 253 m2.

RD Rudice (okr. UH)

603 246 683 530.000 Kč

RD 3+1 Nivnice. V r. 2006 proběhla rekon-
strukce. Topení ústřední na TP. Malý dvorek 
u domu a zahrada přes cestu 10m od domu. 

RD Nivnice (okr. UH)

773 689 902 1.380.000 Kč

RD k demolici, s využití m na krásné stavební 
místo, napojení na elektřinu, plyn, kanalizaci 
a vodovod před domem. Pozemek 1.258 m2.

RD Vlčnov (okr. UH)

603 246 683 539.000 Kč

HLEDÁME:
HLEDÁME PRO NAŠEHO 
KLIENTA S HOTOVOSTÍ 

RODINNÝ DŮM
V UHERSKÉM BRODĚ 

NEBO OKOLÍ.

TEL.: 603 246 683


